תת"ע 9150-04-21 מדינת ישראל נ' מנשה

כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי בפני
אדיר מאור מנשה המבקש:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

בפניי בקשה לפי סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק") שעניינה ביטול
פסק הדין שניתן בהליך דנן בהיעדרו של המבקש.

א. העובדות הצריכות לעניין:

לדין שמספרם והזמנה אישום כתב "המבקש") (להלן: מנשה מאור אדיר מר כנגד נערכו 16.4.21 ביום .1
30251625874 (להלן: "הדו"ח") בגין נהיגה במהירות העולה על המהירות המרבית המותרת בניגוד לתקנה
לדיון המבקש זומן כאמור, הדו"ח במסגרת "התקנות"). (להלן: תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 54(א)

.09:30 בשעה 6.1.22 ליום בעניינו

המבקש הורשע כדין, מסירה אישור שהוצג ולאחר המבקש התייצב לא אליו דיון התקיים 6.1.22 ביום .2
(בהיעדרו) בעבירה שיוחסה לו והושתו עליו העונשים הבאים: קנס בסך 1,500 ₪, פסילה מלקבל או מלהחזיק
(להלן: שנים שלוש למשך תנאי על חודשים שלושה של לתקופה פסילה וכן חודש של לתקופה נהיגה רישיון

זאת, גם בהתחשב בפסילה המותנית שהושתה עליו ארבעה ימים קודם לביצוע העבירה נשוא ההליך דנן

(אף אם בית המשפט לא היה ער לכך במועד מתן גזר הדין).

15. לאור כל האמור לעיל, הבקשה לביטול פסק הדין נדחית.

16. עיכוב ביצוע גזר הדין, כפי שניתן ביום 17.1.22, מבוטל בזאת.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשפ"ב, 24 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.